



شرکت: پتروشیمی امیر کبیر	سرمایه ثبت شده: 3,600,000
نماد: شکبیر	سرمایه ثبت نشده: 0
کد صنعت (ISIC): 441105	اطلاعات و صورت‌های مالی میاندوره‌ای 6 ماهه منتهی به 1398/06/31 (حسابرسی شده)
سال مالی منتهی به: 1398/12/29	وضعیت ناشر: ثبت شده پذیرفته نشده

نظر حسابرس

گزارش بررسی اجمالی	پتروشیمی امیر کبیر
به هیئت مدیره	
بند مقدمه	
1. صورت وضعیت مالی شرکت پتروشیمی امیرکبیر (سهامی عام) در تاریخ 31 شهریور 1398 و صورتهای سود و زیان، تغییرات در حقوق مالکانه و جریان‌های نقدی آن برای دوره میانی شش‌ماهه منتهی به تاریخ مزبور، همراه با یادداشتهای توضیحی 1 تا 33 پیوست، مورد بررسی اجمالی این سازمان قرار گرفته است. مسئولیت صورتهای مالی میان دوره‌ای با هیئت‌مدیره شرکت است. مسئولیت این سازمان، بیان نتیجه‌گیری درباره صورتهای مالی یاد شده براساس بررسی اجمالی انجام شده است.	
بند دامنه بررسی اجمالی	
2. بررسی اجمالی این سازمان براساس استاندارد بررسی اجمالی 2410، انجام شده است. بررسی اجمالی اطلاعات مالی میان دوره‌ای شامل پرس‌وجو، عمدتاً از مسئولین امور مالی و حسابداری و به کارگیری روشهای تحلیلی و سایر روشهای بررسی اجمالی است. دامنه بررسی اجمالی به مراتب محدودتر از حسابرسی صورتهای مالی است و در نتیجه، این سازمان نمی‌تواند اطمینان یابد از همه موضوعات مهمی که معمولاً در حسابرسی قابل شناسایی است، آگاه می‌شود و از این رو، اظهارنظر حسابرسی ارائه نمی‌کند.	
نتیجه گیری	
3. براساس بررسی اجمالی انجام شده، این سازمان به مواردی که حاکی از عدم ارائه مطلوب صورتهای مالی یاد شده، از تمام جنبه‌های بااهمیت، طبق استانداردهای حسابداری باشد، برخورد نکرده است.	
تاکید بر مطالب خاص	

4. با توجه به یادداشت‌های توضیحی 1-4-5 و 1-1-18، تغییر منبای تعیین قیمت فروش محصول پروپیلن به شرکت نویدزرشیمی از متوسط 95 درصد نرخ 3 منطقه (آسیای شرقی، آسیای جنوب شرقی و اروپا) به 2 منطقه (آسیای شرقی و آسیای جنوب شرقی)، علیرغم استناد به الحاقیه سوم قرارداد، تاکنون مورد تایید آن شرکت قرار نگرفته و معاملات با آن شرکت مورد تنفیذ مجمع عمومی واقع نگردیده است.

5. به شرح یادداشت‌های توضیحی 5-5 و 2-9، فروش محصولات بنزین پیرولیز، بوتادین و هیدروژن منجر به مبلغ 1,594 میلیارد ریال زیان ناخالص و همچنین توقفات پیش‌بینی نشده در فرایند تولید، منجر به مبلغ 632 میلیارد ریال زیان ناشی از ضایعات خوراک شده است.

سایر موارد

6. مفاد مواد 8 و 9 دستورالعمل اجرای افشای اطلاعات شرکت‌های ثبت شده نزد سازمان بورس و اوراق بهادار درخصوص افشای فوری تصمیمات مجمع عمومی و ارائه صورتجلسه مجمع عمومی به اداره ثبت شرکتها، ظرف مهلت قانونی، رعایت نشده است.

7. طی دوره مورد گزارش، برخلاف بند (1) ابلاغیه شماره 42758/90 م مورخ 28/12/1390 ستاد هدفمندی یارانه‌ها و نامه شماره 1-50379/107 ص پ مورخ 14/6/1391 بازرسی صنعت پتروشیمی مینی‌بر عرضه کلیه محصولات پتروشیمی در بورس کالا، مبلغ 485 میلیارد ریال از محصولات عمدتاً بابت ساخت پالت، خارج از بورس کالا به فروش رسیده است.

11 آذر 1398

سازمان حسابرسی

1398/09/18 17:08:29		[Ehsan Izad Panahi [Sign	مدیر گروه سازمان حسابرسی
1398/09/18 17:14:17		[Flora Karimi [Sign	مدیر ارشد سازمان حسابرسی
1398/09/18 17:19:18		[Farhad Panahi [Sign	عضو هیئت عامل سازمان حسابرسی

صورت سود و زیان

کلیه مبالغ به میلیون ریال است

شرح	دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱ جهت ارائه به حسابرس	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۷/۰۶/۳۱	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	درصد تغییر
		حسابرسی شده	حسابرسی شده	
عملیات در حال تداوم:				
درآمدهای عملیاتی	۳۷,۱۰۳,۶۹۸	۱۹,۷۰۹,۲۹۲	۴۹,۰۶۰,۷۹۶	۸۸
هزای تمام شده درآمدهای عملیاتی	(۳۲,۵۳۴,۴۷۷)	(۱۵,۴۱۴,۰۲۰)	(۳۹,۸۷۵,۵۸۴)	(۱۱۱)
سود (زیان) ناخالص	۴,۵۷۹,۲۲۱	۴,۲۹۵,۲۷۲	۹,۱۸۵,۲۱۲	۷
هزینه‌های فروش، اداری و عمومی	(۹۳۸,۳۵۴)	(۵۴۱,۱۳۴)	(۱,۲۹۴,۱۸۲)	(۷۳)

	•	•	•	هزینه کاهش ارزش دریافتنی‌ها (هزینه استثنایی)
(۲۴)	۲,۱۳۱,۹۳۵	۱,۲۶۶,۶۵۲	۱,۰۴۲,۵۲۱	سایر درآمدها
(۱۴۰)	(۷۷۶,۵۷۰)	(۴۳۹,۱۱۲)	(۱,۰۵۵,۶۱۵)	سایر هزینه‌ها
(۲۲)	۹,۳۴۶,۳۸۵	۴,۶۸۱,۶۷۸	۳,۶۳۷,۷۷۳	سود (زیان) عملیاتی
	•	•	•	هزینه‌های مالی
	•	•	•	سایر درآمدها و هزینه‌های غیرعملیاتی- درآمد سرمایه‌گذاری‌ها
(۲۵)	۵۶۲,۲۲۷	۲۵۰,۱۸۵	۱۸۸,۰۰۱	سایر درآمدها و هزینه‌های غیرعملیاتی- اقلام متفرقه
(۲۳)	۹,۸۰۸,۶۱۲	۴,۹۳۱,۸۶۳	۳,۸۲۵,۷۷۴	سود (زیان) عملیات در حال تداوم قبل از مالیات
				هزینه مالیات بر درآمد:
۵۶	(۸۵۶,۵۶۳)	(۴۹۱,۵۷۰)	(۲۱۶,۴۴۳)	سال جاری
	•	•	•	سال‌های قبل
(۱۹)	۸,۹۵۲,۰۵۰	۴,۴۴۰,۲۹۳	۳,۶۰۹,۳۳۲	سود (زیان) خالص عملیات در حال تداوم
				عملیات متوقف شده:
	•	•	•	سود (زیان) خالص عملیات متوقف شده
(۱۹)	۸,۹۵۲,۰۵۰	۴,۴۴۰,۲۹۳	۳,۶۰۹,۳۳۲	سود (زیان) خالص
				سود (زیان) پایه هر سهم
(۱۹)	۲,۲۲۲	۱,۱۶۹	۹۵۱	عملیاتی (ریال)
(۲۰)	۱۵۵	۶۴	۵۱	غیرعملیاتی (ریال)
(۱۹)	۲,۴۸۷	۱,۲۳۳	۱,۰۰۲	ناشی از عملیات در حال تداوم
	•	•	•	ناشی از عملیات متوقف شده
(۱۹)	۲,۴۸۷	۱,۲۳۳	۱,۰۰۲	سود (زیان) پایه هر سهم
(۱۹)	۲,۴۸۷	۱,۲۳۳	۱,۰۰۲	سود (زیان) خالص هر سهم- ریال
	۳,۶۰۰,۰۰۰	۳,۶۰۰,۰۰۰	۳,۶۰۰,۰۰۰	سرمایه
دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱				
دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۷/۰۶/۳۱				
دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹				

صورت سود و زیان جامع

کلیه مبالغ به میلیون ریال است

شرح	دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۷/۰۶/۳۱	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۳۹	درصد تغییر
		حسابرسی شده	حسابرسی شده	
سود (زیان) خالص	۳,۶۰۹,۲۳۲	۴,۴۴۰,۲۹۳	۸,۹۵۲,۰۵۰	(۱۹)
سایر اقلام سود و زیان جامع:				

اندوخته قانونی	۳۶۰,۰۰۰	۳۶۰,۰۰۰	۳۶۰,۰۰۰	۰
سایر اندوخته‌ها	۰	۰	۰	۰
مازاد تجدیدارزیابی دارایی‌ها	۰	۰	۰	۰
تفاوت تسعیر ارز عملیات خارجی	۰	۰	۰	۰
سود (زیان) انباشته	۳,۹۳۷,۷۳۶	۹,۳۱۸,۴۰۴	۵,۱۹۰,۳۵۴	(۵۸)
سهام خزانه	۰	۰	۰	۰
جمع حقوق مالکانه	۷,۸۸۷,۷۳۶	۱۳,۳۷۸,۴۰۴	۹,۱۵۰,۳۵۴	(۴۱)
بدهی‌ها				
بدهی‌های غیرجاری				
پرداختی‌های بلندمدت	۰	۰	۰	۰
تسهیلات مالی بلندمدت	۰	۰	۰	۰
ذخیره مزایای پایان خدمت کارکنان	۸۱۰,۴۰۹	۵۷۵,۵۷۳	۴۳۷,۷۷۳	۴۱
جمع بدهی‌های غیرجاری	۸۱۰,۴۰۹	۵۷۵,۵۷۳	۴۳۷,۷۷۳	۴۱
بدهی‌های جاری				
پرداختی‌های تجاری و سایر پرداختی‌ها	۱۳,۹۰۶,۵۳۶	۹,۴۵۶,۵۵۹	۵,۲۴۹,۹۷۱	۴۷
مالیات پرداختنی	۱,۴۵۴,۹۶۷	۱,۲۳۸,۵۳۴	۴۸۱,۹۶۳	۱۷
سود سهام پرداختنی	۸,۹۷۰,۵۴۳	۱,۶۸۲,۱۶۵	۴,۰۹۶,۸۲۵	۴۳۳
تسهیلات مالی	۰	۰	۲۰۸,۵۰۰	
ذخایر	۰	۰	۰	
پیش‌دریافت‌ها	۱,۷۸۰,۰۱۳	۳,۷۶۳,۷۰۱	۱,۱۰۷,۲۳۱	(۳۶)
	۳۶,۱۱۳,۰۵۸	۱۵,۱۴۰,۹۴۹	۱۱,۱۴۴,۵۸۰	۷۲
بدهی‌های مرتبط با دارایی‌های نگهداری‌شده برای فروش	۰	۰	۰	
جمع بدهی‌های جاری	۳۶,۱۱۳,۰۵۸	۱۵,۱۴۰,۹۴۹	۱۱,۱۴۴,۵۸۰	۷۲
جمع بدهی‌ها	۳۶,۹۳۳,۴۶۷	۱۵,۷۱۶,۵۲۳	۱۱,۵۷۳,۳۵۳	۷۱
جمع حقوق مالکانه و بدهی‌ها	۳۴,۸۱۰,۲۰۳	۲۸,۹۹۴,۹۲۶	۳۰,۷۲۳,۷۰۷	۳۰

صورت تغییرات در حقوق مالکانه

کلیه مبالغ به میلیون ریال است

شرح	سرمایه	افزایش سرمایه در جریان	صرف سهام	صرف سهام خزانه	اندوخته قانونی	سایر اندوخته‌ها	مازاد تجدید ارزیابی دارایی‌ها	تفاوت تسعیر ارز عملیات خارجی	سود (زیان) انباشته	سهام خزانه	جمع کل
مانده در ۱۳۹۷/۰۱/۰۱	۳,۶۰۰,۰۰۰	۰	۰	۰	۳۶۰,۰۰۰	۰	۰	۰	۵,۱۹۰,۳۵۴	۰	۹,۱۵۰,۳۵۴
اصلاح اشتباهات	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
تغییر در رویه‌های حسابداری	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
مانده تجدید ارائه شده در ۱۳۹۷/۰۱/۰۱	۳,۶۰۰,۰۰۰	۰	۰	۰	۳۶۰,۰۰۰	۰	۰	۰	۵,۱۹۰,۳۵۴	۰	۹,۱۵۰,۳۵۴
تغییرات حقوق مالکانه در سال مالی منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹											
سود (زیان) خالص گزارش شده در صورت‌های مالی سال مالی									۸,۹۵۳,۰۵۰		۸,۹۵۳,۰۵۰

منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	اصلاح اشتباهات
تغییر در رویه‌های حسابداری	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
سود (زیان) خالص تجدید ارائه شده سال مالی منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۸,۹۵۲,۰۵۰
سایر اقلام سود و زیان جامع پس از کسر مالیات												۰
سود (زیان) جامع سال مالی منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۸,۹۵۲,۰۵۰
سود سهام مصوب												(۴,۸۲۴,۰۰۰)
افزایش سرمایه	۰											۰
افزایش سرمایه در جریان												۰
خرید سهام خزانه												۰
فروش سهام خزانه												۰
سود (زیان) حاصل از فروش سهام خزانه												۰
انتقال از سایر اقلام حقوق مالکانه به سود و زیان انباشته												۰
تخصیص به اندوخته قانونی												۰
تخصیص به سایر اندوخته‌ها												۰
مانده تجدید ارائه شده در ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	۳,۶۰۰,۰۰۰	۰	۰	۰	۰	۳۶۰,۰۰۰	۰	۰	۰	۰	۰	۱۳,۲۷۸,۴۰۴
تغییرات حقوق مالکانه در دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱												
سود (زیان) خالص در دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱												۳,۶۰۹,۲۳۲
سایر اقلام سود و زیان جامع پس از کسر مالیات												۰
سود (زیان) جامع در دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۳,۶۰۹,۲۳۲
سود سهام مصوب												(۹,۰۰۰,۰۰۰)
افزایش سرمایه	۰											۰
افزایش سرمایه در جریان	۰											۰
خرید سهام خزانه												۰
فروش سهام خزانه												۰
سود (زیان) حاصل از فروش سهام خزانه												۰
انتقال از سایر اقلام حقوق مالکانه به سود و زیان انباشته												۰
تخصیص به اندوخته قانونی												۰
تخصیص به سایر اندوخته‌ها												۰
مانده در ۱۳۹۸/۰۶/۳۱	۳,۶۰۰,۰۰۰	۰	۰	۰	۰	۳۶۰,۰۰۰	۰	۰	۰	۰	۰	۷,۸۸۷,۷۳۶

صورت جریان‌های نقدی

کلیه مبالغ به میلیون ریال است

شرح	دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱ جهت ارائه به حسابرس	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۷/۰۶/۳۱	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	درصد تغییر
		حسابرسی شده	حسابرسی شده	

				جریان‌های نقدی حاصل از فعالیت‌های عملیاتی:
				نقد حاصل از عملیات
(۳۷)	۱۰,۵۶۸,۵۵۰	۳,۶۷۹,۹۵۶	۱,۹۶۴,۳۳۷	پرداخت‌های نقدی بابت مالیات بر درآمد
--	(۱۰۰,۰۰۰)	(۱۰۰,۰۰۰)	۰	جریان خالص ورود (خروج) نقد حاصل از فعالیت‌های عملیاتی
(۳۴)	۱۰,۴۶۸,۵۵۰	۳,۵۷۹,۹۵۶	۱,۹۶۴,۳۳۷	جریان‌های نقدی حاصل از فعالیت‌های سرمایه‌گذاری:
				دریافت‌های نقدی حاصل از فروش دارایی‌های ثابت مشهود
	۷۷,۶۸۰	۰	۰	پرداخت‌های نقدی برای خرید دارایی‌های ثابت مشهود
(۱۳۴)	(۸۶۹,۵۸۴)	(۳۵۳,۳۰۱)	(۵۶۷,۴۷۱)	دریافت‌های نقدی حاصل از فروش دارایی‌های نگهداری‌شده برای فروش
	۰	۰	۰	دریافت‌های نقدی حاصل از فروش دارایی‌های نامشهود
	۰	۰	۰	پرداخت‌های نقدی برای خرید دارایی‌های نامشهود
	(۱۶۷)	۰	۰	دریافت‌های نقدی حاصل از فروش سرمایه‌گذاری‌های بلندمدت
	۱۱۵,۰۶۳	۰	۰	پرداخت‌های نقدی برای تحصیل سرمایه‌گذاری‌های بلندمدت
	۰	۰	۰	دریافت‌های نقدی حاصل از فروش سرمایه‌گذاری در املاک
	۰	۰	۰	پرداخت‌های نقدی برای تحصیل سرمایه‌گذاری در املاک
۴۵۸	۱۷۹,۱۷۶	۱۷۹,۱۷۶	۱,۰۰۰,۰۰۰	دریافت‌های نقدی حاصل از فروش سرمایه‌گذاری‌های کوتاه‌مدت
	(۱,۰۰۰,۰۰۰)	۰	۰	پرداخت‌های نقدی برای تحصیل سرمایه‌گذاری‌های کوتاه‌مدت
	۰	۰	۰	پرداخت‌های نقدی بابت تسهیلات اعطایی به دیگران
	۰	۰	۰	دریافت‌های نقدی حاصل از استرداد تسهیلات اعطایی به دیگران
	۰	۰	۰	دریافت‌های نقدی حاصل از سود تسهیلات اعطایی به دیگران
	۰	۰	۰	دریافت‌های نقدی حاصل از سود سهام
۸۶	۴۳۲,۹۳۵	۱۱۰,۰۳۷	۳۰۴,۳۴۵	دریافت‌های نقدی حاصل از سود سایر سرمایه‌گذاری‌ها
۱,۶۷۴	(۱,۰۷۴,۸۹۷)	۳۵,۹۰۳	۶۳۶,۷۷۴	جریان خالص ورود (خروج) نقد حاصل از فعالیت‌های سرمایه‌گذاری
(۱)	۹,۳۹۳,۶۵۳	۳,۶۱۵,۸۵۸	۳,۶۰۱,۰۱۱	جریان خالص ورود (خروج) نقد قبل از فعالیت‌های تأمین مالی
				جریان‌های نقدی حاصل از فعالیت‌های تأمین مالی:
	۰	۰	۰	دریافت‌های نقدی حاصل از افزایش سرمایه
	۰	۰	۰	دریافت‌های نقدی حاصل از صرف سهام
	۰	۰	۰	دریافت‌های نقدی حاصل از فروش سهام خزانه
	۰	۰	۰	پرداخت‌های نقدی برای خرید سهام خزانه
	۰	۰	۰	دریافت‌های نقدی حاصل از تسهیلات
--	(۱۷۳,۷۶۸)	(۱۷۳,۷۶۸)	۰	پرداخت‌های نقدی بابت اصل تسهیلات
	۰	۰	۰	پرداخت‌های نقدی بابت سود تسهیلات
	۰	۰	۰	دریافت‌های نقدی حاصل از انتشار اوراق مشارکت
	۰	۰	۰	پرداخت‌های نقدی بابت اصل اوراق مشارکت
	۰	۰	۰	پرداخت‌های نقدی بابت سود اوراق مشارکت
	۰	۰	۰	دریافت‌های نقدی حاصل از انتشار اوراق خرید دین

		•	•	•	پرداخت‌های نقدی بابت اصل اوراق خرید دین
		•	•	•	پرداخت‌های نقدی بابت سود اوراق خرید دین
		•	•	•	پرداخت‌های نقدی بابت اصل اقساط اجاره سرمایه‌ای
		•	•	•	پرداخت‌های نقدی بابت سود اجاره سرمایه‌ای
(۱۸۲)	(۷,۳۳۸,۶۶۰)	(۶۰۶,۱۰۵)	(۱,۷۱۱,۶۳۳)		پرداخت‌های نقدی بابت سود سهام
(۱۲۰)	(۷,۴۱۱,۴۳۸)	(۷۷۸,۸۷۳)	(۱,۷۱۱,۶۳۳)		جریان خالص ورود (خروج) نقد حاصل از فعالیت‌های تامین مالی
(۵۲)	۱,۹۸۲,۲۳۵	۱,۸۳۶,۹۸۵	۸۸۹,۳۸۸		خالص افزایش (کاهش) در موجودی نقد
۱۱۴	۱,۷۶۸,۳۵۹	۱,۷۶۸,۳۵۹	۳,۷۸۶,۸۲۸		مانده موجودی نقد در ابتدای سال
(۲۳)	۳۶,۳۴۴	۳۴,۳۱۸	۲۶,۳۲۰		تاثیر تغییرات نرخ ارز
۲۹	۳,۷۸۶,۸۲۸	۳,۶۳۹,۵۶۲	۴,۷۰۲,۵۳۶		مانده موجودی نقد در پایان سال
	•	•	•		معاملات غیرنقدی
دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱					
دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۷/۰۶/۳۱					
دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹					

مقدار تولید

کلیه مبالغ درج شده به میلیون ریال می باشد

نوع گروه یا محصول	واحد	واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱	واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۷/۰۶/۳۱	درصد تغییر	واقعی سال منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹
هیدروژن ۹۹%	تن	۴۸۵	۵۰۲	(۳)	۹۶۴
هیدروژن ۸۶%	تن	۱۰,۱۳۲	۱۵,۴۰۶	(۳۴)	۳۷,۷۳۷
برش چهار کرنه	تن	۳۷,۱۳۵	۴۳,۷۳۶	(۱۳)	۸۳,۸۸۴
بنزین پیرولیز	تن	۵۵,۷۰۴	۶۳,۸۹۳	(۱۱)	۱۳۲,۵۴۹
پروپیلن	تن	۵۹,۴۸۶	۶۶,۶۰۸	(۱۱)	۱۲۵,۳۸۲
اتیلن	تن	۱۴۴,۳۷۱	۱۸۶,۷۱۰	(۲۳)	۳۵۳,۶۶۹
بوتادین	تن	۱۴,۳۹۰	۱۶,۰۸۷	(۱۱)	۳۱,۶۶۸
رافنیت	تن	۳۲,۰۶۶	۳۵,۹۶۳	(۱۵)	۵۰,۲۰۳
بوتن وان	تن	۱۰,۰۴۸	۸,۳۵۴	۲۰	۱۸,۷۹۰
پلی اتیلن سنگین	تن	۶۹,۴۵۵	۵۵,۴۳۳	۲۵	۱۰۱,۴۵۶
پلی اتیلن سبک خطی	تن	۱۳۲,۶۰۷	۱۰۳,۱۵۰	۲۰	۳۲۰,۹۳۵
پلی اتیلن سبک	تن	۱۱۹,۰۳۹	۹۷,۸۰۴	۲۲	۱۶۳,۰۳۶
سوخت کوره	تن	۷,۸۹۴	۸,۵۱۸	(۷)	۱۶,۹۳۰

مقدار فروش

کلیه مبالغ درج شده به میلیون ریال می باشد

نوع گروه یا محصول	واحد	واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱	واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۷/۰۶/۳۱	درصد تغییر	واقعی سال منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹
هیدروژن ۹۹%	تن	۵۹	۵۹	۰	۱۲۲
هیدروژن ۸۶%	تن	۷,۰۰۳	۱۱,۴۴۸	(۳۹)	۲۰,۹۳۷
بنزین پیرولیز	تن	۴۶,۲۳۸	۴۸,۸۳۹	(۵)	۸۹,۵۰۷
پروپیلن	تن	۵۸,۶۶۴	۶۶,۲۵۴	(۱۱)	۱۲۵,۱۲۴
اتیلن	تن	۱,۵۱۳	۲,۵۰۰	(۵۷)	۴,۸۰۰
بوتادین	تن	۱۳,۹۲۲	۱۵,۶۳۱	(۱۱)	۳۰,۶۶۷
رافنیت	تن	۱۹,۷۳۲	۲۳,۵۸۵	(۱۶)	۴۵,۶۱۵
بوتن وان	تن	۰	۲۷۹	--	۷۵۸
پلی اتیلن سنگین	تن	۵۰,۸۴۷	۴۵,۴۹۴	۱۲	۹۰,۵۲۳
پلی اتیلن سبک خطی	تن	۷۶,۳۴۴	۷۰,۶۴۹	۸	۱۴۶,۴۸۸
پلی اتیلن سبک	تن	۱۹,۶۸۸	۴۴,۱۰۵	(۵۵)	۶۷,۳۴۶
p.f.o	تن	۸,۰۷۵	۸,۵۵۳	(۶)	۱۶,۶۳۱
پلی اتیلن سنگین صادراتی	تن	۴,۱۲۱	۵,۴۶۰	(۲۵)	۷,۹۴۵
پلی اتیلن سبک خطی صادراتی	تن	۴۴,۶۷۴	۳۲,۰۴۹	۳۹	۷۴,۹۷۹
پلی اتیلن سبک صادراتی	تن	۹۱,۳۷۸	۴۴,۴۱۳	۱۰۶	۱۰۱,۱۸۱
بنزین پیرولیز صادراتی	تن	۱۱,۵۸۱	۱۴,۵۳۸	(۳۰)	۲۶,۱۱۹
بوتادین صادراتی	تن	۰	۱,۰۰۱	--	۱,۰۰۱
برش چهار کرنه	تن	۰	۰		۰
بوتن وان صادراتی	تن	۰	۰		۰

مبلغ فروش

کلیه مبالغ درج شده به میلیون ریال می باشد

نوع گروه یا محصول	واحد	واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱	واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۷/۰۶/۳۱	درصد تغییر	واقعی سال منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹
هیدروژن ۹۹%	میلیون ریال	۶۶۳	۵۹۴	۱۲	۱,۲۲۴
هیدروژن ۸۶%	میلیون ریال	۲۴,۰۲۰	۲۹,۲۶۵	(۳۹)	۷۱,۷۸۱
برش چهار کرنه	میلیون ریال	۰	۰		۰
بنزین پیرولیز	میلیون ریال	۱,۹۲۳,۱۰۰	۱,۰۷۳,۲۱۶	۷۹	۲,۶۵۱,۶۹۴
پروپیلن	میلیون ریال	۴,۰۸۸,۲۸۲	۲,۱۵۰,۷۸۲	۹۰	۵,۷۳۵,۷۹۹
اتیلن	میلیون ریال	۱۰۴,۹۳۰	۱۳۹,۸۷۹	(۱۹)	۲۰۱,۹۵۲
بوتادین	میلیون ریال	۱,۳۶۹,۵۳۶	۸۶۶,۴۳۷	۴۷	۱,۹۷۹,۵۴۹
رافنیت	میلیون ریال	۹۷۱,۳۹۰	۵۳۳,۶۵۰	۸۲	۱,۴۳۵,۸۹۱
بوتن وان	میلیون ریال	۰	۱۵,۱۲۸	--	۴۵,۴۶۹
پلی اتیلن سنگین	میلیون ریال	۵,۴۶۵,۹۴۶	۲,۹۹۵,۵۷۲	۸۲	۷,۲۷۷,۱۴۸
پلی اتیلن سبک خطی	میلیون ریال	۷,۳۲۷,۹۰۲	۳,۵۸۰,۲۳۹	۱۰۵	۱۰,۲۸۴,۵۴۳

٤,٣١٤,٧٩١	(٢١)	٢,٢٩٣,٠٩٩	١,٨٠٣,٥١١	میلیون ریال	پلي اتيلن سبک
٣٧٤,١٣٧	١٠٢	١٤٠,٩٨٧	٢٨٤,٨٠٨	میلیون ریال	p.f.o
٦٨٩,٠٣٥	(٣)	٤٦٨,٨٧٩	٤٥٤,١٣٩	میلیون ریال	پلي اتيلن سنگين صادراتي
٥,٤٨٩,٦٥٣	٩٦	٢,٠٣٩,٣٤٥	٣,٩٧٤,١٤٧	میلیون ریال	پلي اتيلن سبک خطي صادراتي
٧,٣٦٦,٧٩١	٢٣٠	٢,٧١٨,٥٩٣	٨,٩٥٩,٧٩٥	میلیون ریال	پلي اتيلن سبک صادراتي
١,٠٥٦,٩٣٣	(١٩)	٥٤٢,٤٣٠	٤٤١,٥٣٩	میلیون ریال	بنزين پيروليز صادراتي
٩٤,٤١٨	--	١٢٢,٢٠٧	٠	میلیون ریال	بوتادين صادراتي